

Таблица 3. НАКОПИТЕЛЬНЫЕ СВЕДЕНИЯ об объемах выполненных работ и платежах по дому № 11 по ул. Мопра за 2016 года

Месяцы	Объем выполненных работ, руб.	Задолженность жителей за содержание жилого помещения на 1е число месяца, руб.	Начислено за жилищные услуги в пользу Компании за текущий месяц, (максимально возможная (пределная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома), руб.	Поступило на счет Компании в течение следующего месяца в счет платы за текущий месяц, руб.	Задолженность жителей на последний день месяца, руб. (гр. 3+ гр.4- гр.5)	Разность(+/-) между объемами выполненных работ и		Число квартир, имеющих задолженность 2 и более месяцев	Номера квартир, имеющих задолженность 2 и более месяцев	Из суммы по гр.5- резервируется на оплату обслуживания ВДГО в 2017 году (0,4*628,4)
						начисленной платой, (пределной суммой) руб. (гр.2- гр.4)	фактически поступившей оплатой, руб. (гр.2- гр.5)			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Входящий остаток							10613,61			*4381,44
Январь	6454,46	14309,2	8830,42	7129,41	16010,21	-2375,96	-674,95	1	3	251,36
Февраль	10860,05	16010,21	8830,42	8428,47	16412,16	2029,63	2431,58	1	3	251,36
Март	8096,10	16412,16	8830,42	18494,16	6748,42	-734,32	-10398,06	1	3	251,36
Апрель	7530,35	6748,42	8830,42	7415,20	8163,64	-1300,07	115,15	0	0	251,36
Май	10621,64	8163,64	8830,42	10272,06	6722,00	1791,22	349,58	0	0	251,36
Июнь	6810,91	6722,00	8830,42	8849,16	6703,26	-2019,51	-2038,25	0	0	251,36
Июль	6074,73	6703,26	8830,42	5757,97	9775,71	-2755,69	316,76	0	0	251,36
Август	5818,87	9775,71	9315,94	10213,48	8878,17	-3497,07	-4394,61	0	0	251,36
Сентябрь	6483,59	8878,17	9315,94	7548,96	10645,15	-2832,35	-1065,37	1	3	251,36
Октябрь	6351,78	10645,15	9315,94	10380,93	9580,16	-2964,16	-4029,15	1	3	251,36
Ноябрь	6592,69	9580,16	9315,94	7106,67	11789,43	-2723,25	-513,98	1	3	251,36
Декабрь	7195,32	11789,43	9315,94	8716,16	12389,21	-2120,62	-1520,84	1	3	251,36
Итого за год	88890,51		108392,64	110312,63		-23433,80	-10808,51			-1365,12
* Долг по ВДГО за домом 1365,12										
Превышение объемов выполненных работ:										
над начисленной платой по тарифам -										
над фактически поступившей оплатой -										
Фактический уровень оплаты начислений по тарифам -										
Уровень фактической оплаты услуг ООО УК "МКП" -										
-17,99 % (гр.2/гр.4)										
-19,42 % (гр.2/гр.5)										
101,77 % (гр.5/гр.4)										
124,10 % (гр.5/гр.2)										

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 11 ул. Моира за Январь 2016 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 628,3 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+П
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						1489,82
2				Управление и услуги РЦ 4,74*628,4							2978,62
3	15	Подъезд № 1	Плановая	Ремонт дверей входных	Рс	2	1,5	3	180,3		540,90
4	18	Подъезд № 1	Плановая	Установка шингалетов на входные двери	Рс	2	1	2	180,3		360,60
5	27		Плановая	Уборка придомовой территории от снега трактором	БЛ						139,88
6	12		Плановая	Очистка придомовой территории от снега трактором	БЛ						119,90
7				Проверка вентиляционных каналов в июне 2015 года МУП ПТЖСХ	ИО						659,92
8				Проверка и прочистка вентиляционных каналов в сентябре 2015 года АГО ВДПО	ИО						161,80
9				Деятельность общего характера	ОБЩ						3,02
ИТОГО											6454,46

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам 9143,22=14,55*628,4

Фактически начислено исходя из расчетной площади 606,9 кв.м(максимально возможная (пределная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)

Фактическая оплата

Долг (+), переплата (-)

Стоимость вывоз ТБО исключена из января 2016 года с целью исправления ошибки в июле 2015 года.

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 11 ул. Моира за февраль 2016 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 628,4 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+П
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						1489,82
2				Управление и услуги РЦ 4,74*628,4	ОЭ						2978,62
3	12	Рамка ввода	Плановая	Обследование системы отопления	ИО	2	0,53	1,06	183,5		194,51
4	8		Плановая	Уборка придомовой территории от снега погрузчиком	БЛ						260,9
5	11		Плановая	Сбивание сосулек с а/вышки	БЛ						226,5
6	11		Плановая	Сбивание сосулек с а/вышки	БЛ	2	0,13	0,26	82,8		21,53
7				Работы по техническому обслуживанию внутридомового газового оборудования	ВДГО						4381,44
8				Сбор и вывоз ТБО	БЛ						1225,38
9				Деятельность общего характера	ОБЩ						81,44
ИТОГО											10860,05

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам	9143,22=14,55*628,4
Фактически начислено исходя из расчетной площади 606,9 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)	8830,42
Фактическая оплата	8428,47
Долг (+), переплата (-)	401,95

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 11 ул.Монра за март 2016 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 628,4 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество во человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						1489,82
2				Управление и услуги РЦ 4,74*628,4	ОЭ						2978,62
3	3		Плановая	Сбывание сосулек с крыши дома	БЛ	2	0,17	0,34	82,8		28,15
6	10		Плановая	Уборка придомовой территории от снега и наледи трактором	БЛ						176,11
7	30		Плановая	Уборка чердачного помещения от мусора	БЛ	2	8	16	82,8		1324,80
8	31		Плановая	Ремонт вешалов у дома	БЛ	3	1,5	4,5	82,8		372,60
9	31			Уборка чердачного помещения от мусора	БЛ	2	2	4	82,8		331,20
10				Сбор и вывоз ТБО	БЛ						1225,38
11				Деятельность общего характера	ОБЩ						169,43
ИТОГО											8096,10

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам	9143,22=14,55*628,4
Фактически начислено исходя из расчетной площади 606,9 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)	8830,42
Фактическая оплата	18494,16
Долг (+), переплата (-)	-9663,74

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 11 ул.Монра за апрель 2016 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 628,4 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество во человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						1489,82
2				Управление и услуги РЦ 4,74*628,4	ОЭ						2978,62
3				Сбор и вывоз ТБО	БЛ						1225,38
4	6		Плановая	Уборка чердачного помещения	БЛ	2	1,5	3	82,8		248,40
5	27	4	Заявка	Демонтаж-монтаж полотенце сушителя, замена прокладки	ИО	2	1	2	183,5		367,00
6	18		Плановая	Уборка чердачного помещения	БЛ	4	3	12	82,8		993,60
7				Деятельность общего характера	ОБЩ						227,54
ИТОГО											7530,35

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам	9143,22=14,55*628,4
---	---------------------

Фактически начислено исходя из расчетной площади 606,9 кв.м(максимально возможная (пределья) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)	8830,42
Фактическая оплата	7415,20
Долг (+), переплата (-)	1415,22

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 11 ул. Моира за май 2016 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 628,4 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Кол-чест во человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						1489,82
2				Управление и услуги РЦ 4,74*628,4	ОЭ						2978,62
3				Сбор и вывоз ТБО	БЛ						1225,38
7	5		Плановая	Разборка деревянных щитов на чердаке	РС	4	1	4	180,3		721,20
8	19	11	Заявка	Пробивка отверстия под вентиляцию на кухне встарой печной трубе	РС	2	1,5	3	180,3		540,90
9	11		Плановая	Закрытие системы отопления	ИО	2	0,3	0,6	183,5		110,10
10	20		Плановая	Обследование подвальных, чердачных помещений и рамок ввода после опрессовки	ИО	2	0,12	0,24	183,5		44,04
11	11		Плановая	Проверка дымоходов и вентиляционных каналов АГО ВДПО	ИО						362,18
13	19		Плановая	Дежурство при опрессовки и устранения порыва	ИО	2	8	16	183,5		2936,00
14				Деятельность общего характера	ОБЩ						213,40
ИТОГО											10621,64

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам	9143,22=14,55*628,4
Фактически начислено исходя из расчетной площади 606,9 кв.м(максимально возможная (пределья) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)	8830,42
Фактическая оплата	10272,06
Долг (+), переплата (-)	-1441,64

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 11 ул. Моира за июнь 2016 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 628,4 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Кол-чест во человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						1489,82
2				Управление и услуги РЦ 4,74*628,4	ОЭ						2978,62
3				Сбор и вывоз ТБО	БЛ						1225,38
4	3		Аварийная	Устранение аварийной ситуации по электрооборудованию	ИО	1	2,5	2,5	183,5		458,75
7	3		Аварийная	Прочистка канализационной системы через квартиру	ИО	2	0,5	1	183,5		183,50

8	17	7	Заявка	Прочистка канализационной системы со стороны колодца 16м тросом, со стороны квартиры 10м тросом	ИО	2	1,2	2,4	183,5	440,40
9				Деятельность общего характера	ОБЩ					34,45
ИТОГО										
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам						9143,22=14,55*628,4				
Фактически начислено исходя из расчетной площади 606,9 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)										
Фактическая оплата										
Долг (+), переплата (-)										

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозагрузка, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						1489,82
2				Управление и услуги РЦ 4,74*628,4	ОЭ						2978,62
3				Сбор и вывоз ТБО	БЛ						1225,38
5	22		Плановая	Скашивание травы	БЛ	1	1	1	82,8		82,80
6	17		Плановая	Скашивание травы	БЛ	1	1	1	82,8		82,80
7				Деятельность общего характера	ОБЩ						215,32
ИТОГО											
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам						9143,22=14,55*628,4					
Фактически начислено исходя из расчетной площади 606,9 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)											
Фактическая оплата											
Долг (+), переплата (-)											

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 11 ул.Мопра за июль 2016 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 628,4 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозагрузка, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						1489,82
2				Управление и услуги РЦ 4,74*628,4	ОЭ						2978,62
3				Сбор и вывоз ТБО	БЛ						1225,38
5	22		Плановая	Скашивание травы	БЛ	1	1	1	82,8		82,80
6	17		Плановая	Скашивание травы	БЛ	1	1	1	82,8		82,80
7				Деятельность общего характера	ОБЩ						215,32
ИТОГО											
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам						9143,22=14,55*628,4					
Фактически начислено исходя из расчетной площади 606,9 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)											
Фактическая оплата											
Долг (+), переплата (-)											

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозагрузка, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						1489,82
2				Управление и услуги РЦ 4,74*628,4	ОЭ						2978,62
3				Сбор и вывоз ТБО	БЛ						1225,38
4				Деятельность общего характера	ОБЩ						125,05
ИТОГО											
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам						9143,22=14,55*628,4					
Фактически начислено исходя из расчетной площади 606,9 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)											
Фактическая оплата											
Долг (+), переплата (-)											

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 11 ул.Мопра за АВГУСТ 2016 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 628,4 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозагрузка, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						1489,82
2				Управление и услуги РЦ 4,74*628,4	ОЭ						2978,62
3				Сбор и вывоз ТБО	БЛ						1225,38
4				Деятельность общего характера	ОБЩ						125,05
ИТОГО											
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам						9143,22=14,55*628,4					
Фактически начислено исходя из расчетной площади 606,9 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)											
Фактическая оплата											
Долг (+), переплата (-)											

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозагрузка, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						1489,82
2				Управление и услуги РЦ 4,74*628,4	ОЭ						2978,62
3				Сбор и вывоз ТБО	БЛ						1225,38
4				Деятельность общего характера	ОБЩ						125,05
ИТОГО											
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам						9143,22=14,55*628,4					
Фактически начислено исходя из расчетной площади 606,9 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)											
Фактическая оплата											
Долг (+), переплата (-)											

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 11 ул.Мопра за Сентябрь 2016 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 628,4 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество во человек	Время выполнения заявки, час	Трудозаграта, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						1489,82
2				Управление и услуги РЦ 4.74*628,4	ОЭ						2978,62
3				Сбор и вывоз ТБО	БЛ						1225,38
4	6		Заявка	Обломбирровка эл.счетчиков	ИО	1	2,5	2,5	183,5		458,75
5	21	9	Заявка	Прочистка канализационной системы	ИО	2	0,5	1	183,5		183,50
6	29		Плановые	Обследование эл.счетчиков	ИО	1	0,67	0,67	183,5		122,95
7				Деятельность общего характера	ОБЩ						24,58
ИТОГО											
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам						9143,22=14,55*628,4					
Фактически начислено исходя из расчетной площади 606,9 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)											
Фактическая оплата						9315,94					
Долг (+), переплата (-)						7548,96					
						1766,98					

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 11 ул.Мопра за Октябрь 2016 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 628,4 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество во человек	Время выполнения заявки, час	Трудозаграта, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						1489,82
2				Управление и услуги РЦ 4.74*628,4	ОЭ						2978,62
3				Сбор и вывоз ТБО	БЛ						1225,38
4	5	5		Периодическая проверка вентиляционных каналов АГО ООО ВДПО	ИО						47,14
5	17	7	Заявка	Прочистка канализационной системы через ревизию 10м тросом	ИО	2	1,5	3	183,5		550,50
6				Деятельность общего характера	ОБЩ						60,33
ИТОГО											
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам						9143,22=14,55*628,4					
Фактически начислено исходя из расчетной площади 606,9 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)											
Фактическая оплата						10380,93					
Долг (+), переплата (-)						-1064,99					

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 11 ул.Мопра за Ноябрь 2016 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 628,4 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество во человек	Время выполнения заявки, час	Трудозаграта, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						1489,82

2					Управление и услуги РЦ 4,74*628,4	ОЭ							2978,62
3					Сбор и вывоз ТБО	БЛ							1225,38
29	4	Заявка			Устранение подтекания системы ГВС на чердаке	ИО	1	0,34	0,34	183,5			62,39
9	6	Заявка			Обследование чердака на предмет протечки системы ГВС-перекрыли, вызвали капетальщиков	ИО	1	1	1	183,5			367,00
23		Плановая			Обследование крыши дома на сход сосулек	БЛ	2	0,16	0,32	82,8			26,50
17		Плановая			Сбивание сосулек с крыши дома	БЛ	2	0,2	0,4	82,8			33,12
7		Плановая			Сбивание сосулек с крыши дома	БЛ	2	0,11	0,22	82,8			18,22
28		Плановая			Уборка придомовой территории эксковатором от снега	БЛ							150,01
29		Плановая			Уборка придомовой территории от снега эксковаторам	БЛ							89,62
10		Плановая			Уборка придомовой территории эксковатором от снега	БЛ							138,31
8					Деятельность общего характера	ОБЩ							13,71
ИТОГО													6592,69

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам 9143,22=14,55*628,4

Фактически начислено исходя из расчетной площади 606,9 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома) 9315,94

Фактическая оплата 7106,67

Долг (+), переплата (-) 2209,27

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 11 ул.Монра за Декабрь 2016 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 628,4 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатрата, чел.-час (гр.7*гр.8)	9	Стоимость одного чел.- часа, руб.	10	Дорогостоящий материал	11	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
1	2	3	4	5	6	7	8	9						12
1				Уборка придомовой территории	БЛ									1489,82
2				Управление и услуги РЦ 4,74*628,4	ОЭ									2978,62
3				Сбор и вывоз ТБО	БЛ									1225,38
4	20	4	Заявка	Изготовление отверстия в старой печи, прочистка дымохода вентиляционной системы	РС	2	1,66	3,32		180,3				1197,19
5	15		Плановые	Утепление труб на чердаке	ИО	2	0,33	0,66		183,5				242,22
9				Деятельность общего характера	ОБЩ									62,09
ИТОГО														7193,32

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам 9143,22=14,55*628,4

Фактически начислено исходя из расчетной площади 606,9 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома) 9315,94

Фактическая оплата 8716,16

Долг (+), переплата (-) 599,78